Hellanicus Rhodiorum metropolis episcopus dixit: Orthodoxa fidei expositionem in Nicæa ciuitate editam, sanctissimique & piissimi episcopi Cyrilli epistolam ab ea haud quaquam dissentientem complector, & hanc veram rectamque fidem constanter confiteor. Illis autem qui huic contraria sapiunt, & ipse Deus se esse opponit. Anathema sit illi qui sanctam virginem Mariam deiparam esse non credit.

Palladius Amasiacus episcopus dixit: Sanctissimi Deoque dilectissimi patris nostri Cyrilli epistola iam nunc recitata, fidei a sanctis patribus Nicænis expositæ prorsus consentit. Cum igitur recte se habeat, sanctorumque Ni-

cænorum patrum expositioni per omnia, ut dixi, consentanea videatur, eam veneror, eidemque assentior; & quod tam ipse, quam sancti patres Nicenii decreuerunt, ego quoque sentio.

Cyrus episcopus ciuitatis Aphrodisiadicis, prouinciae Cariae, dixit: Cum sanctissimi piiissimique Cyrilli epistolam, quam ad religiosissimum Nestorium prescripsit, fidei a sanctissimis patribus in Nicaea ciuitate quondam congregatis expositæ consonam, eiusdemque virtutis conspiciam, & ego eadem cum patribus qui ante me sententias dixerunt, sentio.

Perigenes Corinthiorum episcopus dixit: Idem plane de fide a Cyrillo sanctissimo sacratissimo que episcopo nostro recte nunc exposita meum iudiciū est, quod de fidei symbolo a sanctissimis sacratissimisque patribus Nicaeæ quondam edito. Patrum proinde sanctiones ab initio traditas, & ad præsens usque tempus integre apud nos conlruatas, circa villam hæsitationem custodire desidero.

Amphilochius Sidæ episcopus dixit: Archiepiscopi Cyrilli longe piiissimi atque sanctissimi epistolam, traditionem apostolicam exacte exprimentem & retinente, fideique a sanctis patribus Nicenis traditæ congruentem, magna cum veneratione suscipio, dogmatumq; pietatem meo etiam suffragio confirmo.

Prothymius Comanæ ciuitatis episcopus dixit: Cum fidei expositionem per sanctissimi episcopi ac patris nostri Cyrilli epistolam nobis propositam ac relectam, so-

plorans, <sup>αγίων πατέρων, ἀγαματή τε οὐ σω-</sup>  
<sup>πέμπατη καὶ ὄμοιώς δοξάω</sup>  
<sup>άντη τε καὶ τοῖς ἀγίοις πατέροις, τοῖς,</sup>  
<sup>ὅπερ ἐφίσια, εἰ τῇ Νικαέων πόλει</sup>  
<sup>σωτειλεγμένοις.</sup>

Κύρος Ἐπίσκοπος πόλεως Αφροδισίου ἐπαρχίας Καρίας ἦπε. Σύμφωνον ἡ ὁμοδιάμων τῇ ἐκπειθεῖσσι τῆς φράττη ἀγιωτάτην πατέρεψη τὴν οὐσιαχθέντων καὶ τὴν Νικαέων πόλιν, καὶ τὸ Ἐπίσκοπον τὰς ἀγιωτάτους Κυρίλλου, τὰς γραφεῖσαι τῷ θύλακεσσάπω Νεστορίῳ θεοσάμυνος, ταῦτα τοῖς φελλοῖς πατέροις κατεπίθεμαι.